
Juba 15 aastat tähistab maailm ÜRO ette-
panekul 3. detsembril rahvusvahelist 
puuetega inimeste päeva. Tähtpäeva eel 
külastasid Harku valla sotsiaaltöötajaid 
kolleegid Viimsi vallast, et selles olulises 
töövaldkonnas kogemusi vahetada. 

Eelkõige huvitas Viimsi kolleege puuete-
ga inimeste transpordikorraldus, mis Harku 
vallas juba pikka aega ladusalt toiminud. 
“Puudega laste päevakeskustesse, laste-
aeda-koolidesse või ravile viimiseks on vald 
sõlminud lepingu Harku eraettevõtja Udo 
Mölderiga ja see on end igati õigustanud,” 
selgitas valla sotsiaalhoolekande juhataja Tiia 
Spitsõn. Buss alustab vallas ringsõitu juba 
enne kuut hommikul, et lapsed õigeks ajaks 
kohale jõuaksid ning toob nad õhtuks ka lin-
nast koju – otse kodu ukseni. Spitsõni sõnul 
aitab head teenust kindlasti tagada ka juhi 
hoolsus ja mõistev suhtumine, kes erivajadus-
tega lastega suurepäraselt toime tuleb. Mikro-
bussi on tellitud samuti vajalikud abivahendid, 
nt tõstuk ratastooli jaoks. 

Nõudlus taolise teenuse järele on isegi 
suurem kui bussikohtade arv seda võimal-
dab, seepärast maksab vald tuhandekroo-

nist toetust neile vanemaile, 
kes lapsed oma transpordiga 
lasteaeda-kooli viivad. Lisaks 
toetab vald puuetega laste 
peresid ka ravimite ja inva-
vahendite ostul ning vajalike 
teenuste kasutamisel. Eriti 
nõutavaiks on tänavu saanud 
hipoteraapia ja ujumistunnid.

Viimsi valla sotsiaal- ja ter-
vishoiuameti juhataja Reet 
Järve sõnul on neil teiste 
teenuste hulgas väga popu-
laarseks osutunud delfiini-
teraapia. Vajalik toetusraha 
puuetega lastele raviseans-
sidel osalemiseks on kogutud 
mitmesuguste heategevusüri-
tustega koostöös MTÜ-ga   
Viimsi Invaühing. Harku kolleege kutsusid       
Viimsi sotsiaaltöötajad vastukülaskäigule mul-
lu Haabneemes uksed avanud Viimsi eakate 
päevakeskusesse. 

Novembris tähistasid sotsiaaltöötajad 
teistki olulist päeva. Sotsiaaltöötajate päeval 
12. novembril võtsid vastu Harku valla tänu-

kirja kohusetundliku ja pühendunud töö eest 
hooldustöötajad Palmi Põlts ja Liia Kuusik. 
Lastekaitse spetsialist Helve Keel pälvis tun-
nustuse tulemusliku töö eest perede sotsiaal-
probleemide lahendamisel. 

HVT

Harku valla päeval, 21. novembril avati 
Harku endise vallamaja seinal mälestu-
stahvel. Tänasel päeval töötab endises 
Harku vallamaja hoones Harku Hooldekodu.

Harku valla ajalugu uurinud ajaloolane Terje 
Urbanik andis väikese ülevaate vallamaja ehi-
tusloost. Kõige esimene Harku vallamaja asus 
kooliga ühes hoones, kuna nii oli praktilisem. 
Ajad muutusid, vajadused suurenesid. 1899. 
aastal sõlmiti lepingus vallamaja ehitamiseks. 
Vallamajja pidid tulema kantseleiruumid, koh-
tusaal ja vanglapuurid. Lisaks eluruumid koos 
köögiga. Aasta hiljem ehitati ümber vallamaja 
paekivist aed. Vallavalitsus alustas tööd uutes 
ruumides 1901. aastal.

Harku valla päeva puhul toimusid üle valla 
mitmesugused üritused. Vallamajas oli lahtiste 
uste päev ja infotunnid kõigile huvilistele. 
Harku valla õigused taastati 21. novembril 
1991. aastal. Harku valla päeva tähistatakse 
vallas teist aastast.

HVT
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Harku valla
 TEATAJA

Avati mälestustahvel Harku endisele vallamajale

Aeg end gripi vastu vaktsineerida 

Lugupeetud vallaelanikud, aeg on end kaitsta gripi 
eest. Gripivastane vaktsineerimine on eriti näidus-
tatud isikutele, kellel ameti tõttu on tihe kontakt 
inimestega, seega ka nakatumisoht suurem. Riski-
gruppi kuuluvad teenindustöötajad, õpetajad, las-
teaednikud, üle 65-aastased inimesed. Soovitame 
neile, kellel on tänu oma põhihaigusele kõrgendatud 
risk, kellel on dibeet, kopsu- ja südamehaigused, 
neeruhaigused. Gripivaktsiin on tasuline.

Ulvi Usgami vastuvõtud Tabasalus on nüüd 3 
korda nädalas: E, K, R kella 9-14. Vajalik on kindlasti 
eelregistreerimine telefonil 607 4263 või 656 1632.

Ootame kõiki, kellel pole veel perearsti.

Ulvi Usgam,
perearst

Puudega lapsed vajavad eriteenuseid

Vallavalitsus tunnistas Tabasalu – Muraste kergliiklus-
tee  hooldaja valimisel vähempakkumise järel edukai-
maks  OÜ Kauntis pakkumise. 

Valminud kaheksakilomeetrine kergliiklustee on 
mõeldud ka jalakäijaile ja tervisejooksjaile, seetõttu 
kuulub talviste hooldustööde hulka lume- ja libedus-
tõrje. Suvel näeb leping ette prahikoristuse, teeäärte 
niitmise ja teekatte puhastuse.

Vallateede hooldusega tegeleb jätkuvalt AS SMR 
Teed, operatiivsete teehooldusküsimustega on võima-
lik pöörduda telefonile 505 1122. Kõik ettepanekud ja 
märkused on teretulnud ka meiliaadressil 
harkuteed@smr.ee. 

Valda läbivate riigimaanteede korrashoidu korral-
dab Põhja-Regionaalne Maanteeamet, kes on hool-
duslepingu sõlminud AS-ga ASPI.

Talveilmade tulekul ootavad suusatajaid mullu valla 
ja Tallinna linna koostöös valminud valgustatud suu-
sarajad Harku parkmetsas. Valgustuse saanud Harku 
metsa 10,5 km pikkune liikumisradade põhiring ühineb 
Nõmme Spordikeskuses Nõmme suusaradadega.

HVT

Uut kergliiklusteed hakkab hool-
dama OÜ Kauntis

Neljapäeval, 22. novembril Harku vallavo-
likogu istungil toimunud umbusaldus-
hääletusel hääletasid Keskerakonna, IRLi 
ja kaks Reformierakonna nimekirjas kan-
dideerinud volikogu liiget vallavalitsusele 
umbusalduse hääletamise poolt. Umbusal-
duse poolt hääletas kümme volikogu liiget, 
vastu oli kaks.

11 volikogu liikme allkirjaga umbusal-
dusavaldus anti üle volikogu oktoobrikuu is-

tungil. Tänase vallavalitsuse volitused kehtivad 
kuni uuele valitsusele volituste andmiseni. 

Pärast kohalike omavalitsuste valimisi 
2005. aastal said Harku 19-liikmelises val-
lavolikogus Reformierakonna nimekirjas kan-
dideerinud 10 kohta. Ülejäänud 9 kohta ja-
gunesid võrdselt Keskerakonna, Res Publica 
ja Isamaaliidu esindajate vahel. Koalitsiooni 
moodustasid Reformierakond ja Keskera-
kond.

Volikogu istungil esitati umbusaldusaval-
dus ka vallavanem Ott Kasurile, volikogu esi-
mehele Allan Kiilile ning volikogu liikmetele 
Toomas Vilosiusele ja Vello Vaherile. Kiili, Vi-
losiuse, Vaheri ja Kasuri umbusaldamist aru-
tatakse järgmisel volikogu istungil.

HVT

Harku vallavolikogu avaldas vallavalitsusele umbusaldust

Volikogu ja vallavalitsuse ühisel jõul avatud mälestustahvel praeguse Harku hooldekodu seinal jääb meenutama kunagi seal hoones asunud 
vallamaja. Foto: Mailis Kess

Kumna Kultuuriait sai nelja aasta-
seks 

16. novembril tähistas Kumna Kultuuriait oma nel-
jandat sünnipäeva. Oma õnnitlused andis Harku val-
la poolt edasi abivallavanem Deiw Rahumägi. Kum-
na kohalikud noored astusid sünnipäeva puhul üles 
moeshowga. Külalised said jalga keerutada meele-
oluka bändi MA &W saatel, kaasa laulda rahvuslike 
laule ja tantsida, mängiti põnevaid seltskonna män-
ge ja lõpuks võeti üles ühine laul karaoke näol. Tants 
ja trall kestis hiliste õhtutundideni.

Kumna Kultuuriait

Abivallavanem Deiw Rahumägi õnnitles kultuuriaita Harku 
valla poolt. Eelmisel nädalal said Tabasalu Perearsti-

keskuse patsiendid kohapeal lasta mõõta 
luutihedust. Vastav aparatuur toodi kohale 
Mustamäe haiglast. 

“Kuna tegemist oli esimese korraga, kui 
sellise luutiheduse mõõtmise päeva korralda-
sime, teatasime sellest võimalusest eelkõige 
riskirühma patsientidele. Järjekord tuli päris 
pikk ja ajad pandi kiiresti kinni. Inimeste 
huvi oli suur,” rääkis Tabasalu perearst Vika 
Toom. Uuringu kulud kattis MSD. “Tabasalu 
Perearstikeskusest on võimalik patsiente saa-
ta Tallinnasse uuringutele, osteoporoosi kor-
ral määrab esimese ravi ikkagi reumatoloog,” 
lisas Toom. 

Tabasalu Perearstikeskuses korraldatud 
luu tiheduse mõõtmise tulemused olid täiesti 

ootuspärased, mõned patsiendid suunati eda-
si reumatoloogi juurde, kuid üldpilt ei erinenud 
mujal Eestis valitsevast.

Osteoporoos ehk luu hõrenemine on luusti-
ku süsteemi haigus, mida iseloomustavad luu-
massi vähenemine ja luukoe struktuuri häire, 
mis viivad luude hapruse suurenemisele ja 
suurendavad sellega luumurru riski. Osteo-
poroosil on terve rida riskifaktoreid: vanus – 
risk suureneb eriti pärast 55. eluaastat, sugu 
– enam ohustatud on naised, ja perekondlik 
eelsoodumus. Riski vähendamiseks tuleks 
loobuda suitsetamisest, liigsest alkoholitar-
bimisest, süüa kaltsiumirikkaid toite ning olla 
füüsiliselt aktiivne.

HVT

Tabasalu Perearstikeskuses sai mõõta luutihedust

Luutiheduse mõõtmine on kiire ja valutu, esmakordselt sai seda 
teha ka Tabasalu Perearstikeskuses kohapeal.

Kolleeg Tiia Spitsõnile andis Viimsi valla sotsiaaltöötajate poolt üle jõulutähe sotsiaal- 
ja tervishoiuameti juhataja Reet Järv (keskel). Foto: Kai Maran



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Sõlmiti finantseerimis-
lepingud Ram Veskimöldre lasteaia ning SOS Laste-
küla Eesti Ühinguga. Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 
makstakse ujumisteenuse võimaldamiseks kahele lapsele 
ning kuuldeaparaadi soetamiseks. Koolitoetust makstakse 
lapse esimesse klassi astumisel. Antakse üürile Harku val-
lale kuuluvad eluruumid Kooli 2-20 Tabasalus kuni 1.maini 
2008. Küttetoetust makstakse kolmele pensionärile. 
Määrati hooldajatoetus raske puudega isikule. Makstakse 
koolitoetust huvitegevuse soodustamiseks ühele perele. 
Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse kolmele pensio-

närile. Ei rahuldatud Vabadussõja Mälestiste Hoidmise 
Seltsi taotlust. Harju maakonna teenetemärgi andmiseks 
esitatakse taasiseseisvumisjärgne esimene Harju maava-
nem Anti Oidsalu.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Eraldati vahen-
did OÜ Refforile vallavara uuendamiseks tehtud in-
vesteeringute hüvitamiseks. OÜ Europolis  valiti tööette-
võtjaks valla veemajandusprojekti ettevalmistamiseks 
ja rahastamistaotluse esitamiseks Ühtekuuluvusfondile. 
Muudeti Harku Vallavalitsuse 15.novembri 2005 korral-
dust nr 1735 “Projekteerimistingimuste määramine”. 
Anti ehtusload Sõrve külas  Seitsme-Tamme maaük-
susele elamu  ja sauna ehitamiseks; Vääna –Jõesuu 
külas  Elektra 42 aiamaja laiendamiseks; Harkujärve 

külas Ventri tee 6  põhikooli ehitamiseks; Türisalu külas 
Türisalu 9-35  aiamaja rekonstrueerimiseks; Liikva külas  
Moodul 38  aiamaja ehitamiseks; Tutermaa külas Jaarli 
tee 10 elamu ehitamiseks; Tiskre külas Puisniidu-Alas-
niidu-Alasniidu põik tänavavalguse ehitamiseks; Tiskre 
külas Puisniidu-Alasniidu-Alasniidu põik kergliiklustee 
ehitamiseks; Tabasalu alevikus  Klooga maantee lõik 
Tee-lahkmest Tiskre rajoonini tänavavalgustuse ehita-
miseks; Suurupi külas Vimpel 39 puurkaevu ehitamiseks; 
Vääna –Jõesuu külas  Vääna taatlemispolügooni baas-
joone rekonstrueerimiseks; Ilmandu külas Panga maa-
üksusele alajaama ehitamiseks; Tabasalu alevikus  Harku 
tee 3560 tootmishoone laiendamiseks. Määrati projektee-
rimistingimused Suurupi külas AÜ Vimpel krunt nr 37 aia-

maja laiendamiseks; Laabi külas Ventri põik 7 elamu ja 
abihoone rekonstrueerimiseks; Türisalu külas AÜ Salu 1 
krunt 8 aiamaja laiendamiseks; Rannamõisa külas Suvila 
42 lammutamiseks ja elamu ehitamiseks; Türisalu külas 
AÜ Leida 5 elamu rekonstrueerimiseks saunaks ja uue 
elamu ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Laadrevälja 
krunt nr 22 aiamaja laiendamiseks; Tabasalu alevikus 
Kuusiku 18a elamu terrassi laiendamiseks kuuri re-
konstrueerimiseks. Algatati Manna kinnistu detailpla-
neering.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Vaadati läbi seisuko-
had Harku valla haljastute hooldamise riigihanke korral-
damiseks. Kooskõlastati Suurupi looduskaitseala piirid. 
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Harku vallavalitsuse 20. novembri 
istungi ülevaade

Harku vallavolikogu 22. novembri 
istungi ülevaade
Enne päevakorra punktide arutamist esitati umbusal-
dusavaldus vallavanem Ott Kasurile, volikogu esimehele 
Allan Kiilile ning volikogu liikmetele Toomas Vilosiusele ja 
Vello Vaherile. Kiili, Vilosiuse, Vaheri ja Kasuri umbusal-
damist arutatakse järgmisel volikogu istungil. Avaldati 
umbusaldust Harku vallavalitsusele, umbusalduse poolt 
hääletas kümme volikogu liiget, vastu oli kaks. Algatati 
Rannamõisa külas Lillemäe III kinnistu ja lähiala detail-
planeering; Vääna-Jõesuu külas Doora ja Salme maaük-
suste ning lähiala detailplaneering. Kehtestati Adra külas 
Kapa maaüksuse detailplaneering;  Muraste külas AÜ 
Tedre krunt nr 33 detailplaneering; Harku alevikus Uus 
tänava detailplaneering. Kinnitati  Harku valla 2007. aas-
ta II lisaeelarve. Esimesel lugemisel oli Harku valla 2008.
aasta eelarve. Kehtestati Harku valla haridus-, kultuuri-, 
noorsoo- ja sotsiaaltöö asutuste töötajate palgamäärad. 

Muudeti Harku valla ametiasutuste struktuuri ja teenistu-
jate koosseisu. Muudeti määrust „Harku valla teenistujate 
palgatingimused ja sotsiaalsed garantiid”. Kinnitati Harku 
valla teenistujate palgamäärad. Ei kehtestatud laste-
vanemate poolt kaetavat osalustasu Tabasalu Muusika-
kooli kulude katmisel. Tunnistati peremehetuks ehitiseks 
ja võeti Harku valla valdusesse Harku vallas Vääna-
Jõesuu külas endise aiandusühistu Laadeavälja terri-
tooriumil asuvad elektriliinid ja alajaam. Muudeti Harku 
Vallavolikogu 26.10.2006 otsust nr 87 “Ehitiste võtmine 
Harku valla valdusesse ja edasine kasutamine”. Määrati 
Sõrvemetsa katastriüksuse sihtotstarve. 

Algatatud detailplaneeringud
Harku Vallavalitsus teatab, et 20. novembril 2007 on 
korraldusega nr 1850 algatatud Ilmandu külas Man-
na kinnistu ning lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga elamumaa ja transpordimaa krundi moodus-

tamine ning ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala 
suurus on 0,31 ha.
Harku Vallavolikogu poolt on 22. novembril 2007 al-
gatatud järgmised detailplaneeringud:
• otsusega nr 107 Rannamõisa külas Lillemäe III kin-
nistu ja lähiala detailplaneeringu koostamine eesmär-
giga maa sihtotstarbe muutmine, tootmismaa ja ärimaa 
kruntide moodustamine ning kruntide piiride määramine. 
Planeeritava ala suurus on 6,61 ha.
• otsusega nr 108 Vääna-Jõesuu külas Doora ja Salme 
maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maa sihtostarbe muutmine, elamumaa krun-
tide moodustamine ning ehitusõiguse määramine. Pla-
neeritava ala suurus on ca 2,3 ha.

Eskiislahenduste tutvustamine
Harku Vallavalitsus teatab, et 13. detsembril 2007 kell 
14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Tabasalu alevikus 

Looduspargi tee, Tooma VIII, Tooma, Klooga mnt 10C, 
Klooga mnt 10B, Lembitu 3, Looduspargi 2, Kople VI 
kinnistute ning lähiala detailplaneeringu lähteseisu-
kohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat in-
formatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3860. 

Kehtestatud detailplaneeringud
Harku Vallavolikogu kehtestas 22. novembril 2007  
järgmised detailplaneeringud:
• otsusega nr 109 on kehtestatud Adra külas Kapa 
maaüksuse detailplaneering;
• otsusega nr 110 on kehtestatud Muraste külas AÜ 
Tedre krunt nr 33 detailplaneering;
• otsusega nr 111 on kehtestatud  Harku alevikus Uus 
tänava detailplaneering.

Harku vallavalitsuse 27. novembri 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Esimesel lugemisel 
oli Harku valla alaealiste (7-18-aastased) kriminaalpre-
ventatiivse tegevuse arengukava aastateks 2008-2011. 
Sõlmiti finatseerimisleping OÜ-ga Ämbi-Kämbi lapsehoiu-
teenuse osaliseks tasumiseks. Anti üürile Harku vallale 
kuuluv sotsiaaleluruum Klubi 5-4 Harku alevikus. Küt-
tetoetust makstakse kuulele isikule, lasteaia toidupäeva 
toetust ühele lapsele. Võimaldatakse ujumisteenust palju-
lapselisele perele. Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse 
kahele pensionärile. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Suurupi külas Suurupi saatejaama kin-
nistule sidekonteineri ja sidekanalisatsiooni ehitusprojekti 
koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas Hiie ja Puraviku kerg-

liiklustee ja tänavavalgustuse tööprojekti koostamiseks; 
Vääna külas Tiigijagu kinnistu elektrivarustuse ehituspro-
jekti koostamiseks; Harku alevikus Metsa tee 13 kinnistu 
elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi kü-
las Mares 47 ja 27 kinnistu elektrivarustuse ehitusprojekti 
koostamiseks. OÜ Kauntis tunnistati Tabasalu – Muraste   
(km 6,1 kuni km 14,1)  kergliiklustee hooldustööde   edu-
kaks pakkujaks. Anti ehitusload Naage külas Hallika 
maaüksusele puurkaevu ehitamiseks; Türisalu külas Türi-
salu 6-9  aiamaja ehitamiseks; Tiskre külas Orase tn ja  
Luite tee tänavavalgustuse ehitamiseks; Suurupi külas 
Kratt 3-24 aiamaja rekonstrueerimiseks; Liikva külas  Jõe 
tee 7 üksikelamu ehitamiseks; Naage külas Tuuline rand 
22 aiamaja ehitamiseks; Suurupi külas  Ida tee 11 üksik-
elamu ja sauna ehitamiseks; Tabasalu alevikus  Kooli 2A 
administratiiv-olmehoone laiendamiseks. Määrati projek-
teerimistingimused Vääna-Jõesuu külas AÜ Masinaehita-

ja 128 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; 
Türisalu külas AÜ Nurmenuku 46 aiamaja laiendamise 
ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Ranna tee 
17 olemasoleva hoone rekonstrueerimise ja laiendamise 
ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas AÜ Tedre 1 
aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Liikva 
külas AÜ Moodul 6 aiamaja laiendamise ehitusprojekti 
koostamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati kohanimed 
Tiskre külas Käämo maaüksuse detailplaneeringu ala 
teedele. Määrati katastriüksuste nimed ja sihtotstarbed 
Vääna-Jõesuu külas Männassalu katastriüksuse jaga-
misel moodustuvatele katastriüksustele. Maa ostueesõi-
gusega peeti võimalikuks erastada Türisalu külas Gerbera 
46 katastriüksus. Määrati ehitise teenindamiseks vajalik 
maa ning moodustati Harku alevikus Instituudi tee 6-4 
katastriüksus. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks 

erastada Harku alevikus Instituudi tee 6-4 katastriüksus. 
Nõustuti Suurupi külas Kirsi tee 1, Kaasiku 5 ja Kaasiku 
kinnistute jagamise, liitmise ja piiride muutmisega; Sõrve 
külas Vainu kinnistu  jagamisega kaheks; Liikva külas 
Okka kinnistu jagamisega viieks; Liikva külas Kronsu 
2 kinnistu jagamisega kaheks. Määrati katastriüksuste 
nimed ja sihtotstarbed Kütke külas Maidla III ja Maidla 
IV maaüksuste jagamisel moodustatud katastriüksustele; 
Adra külas Niliske 2 maaüksuse jagamisel moodustatud 
katastriüksustele; Liikva külas Hiie katastriüksuse jaga-
misel moodustatud katastriüksustele. Nõustuti Adra külas 
kahe maaüksuse riigi omandisse jätmisega. Muudetakse 
Harku Vallavalitsuse 23. oktoobri 2007 korraldust nr. 1669  
“Katastriüksuse sihtotstarbe ja aadressi määramine”.
Majandusküsimused. Valla 2007. aasta eelarvesse võe-
ti sihtotstarbelised eraldised. Perearst Ulvi Usgamile eral-
datakse Harku valla 2007.aasta eelarvest 48000 krooni.

Jõulutoetuste maksmisest

Jõulutoetust makstakse Harku Vallavolikogu  28. ok-
toobri 2004 määruse nr 18 “Sotsiaaltoetuste määramise 
ja maksmise kord” §19 alusel. Harku Vallavalitsuse 06. 
novembri 2007 määrusega nr 31 kinnitati jõulutoetuste 
määrad selleks aastaks. 

Jõulutoetust makstakse:
1. 70-aastastele ja vanematele pensioni saavatele 
isikutele 400 krooni
2. 3- ja enamalapselistele peredele 500 krooni
3. üksikvanema perele  400 krooni
4. eestkoste- ja kasuperedele 400 krooni
5. puudega last(lapsi) kasvatavale perele 400 krooni

Toetuse saamiseks on vajalik esitada taotlejal kirja-
lik avaldus Harku Vallavalitsusele. Avaldusele palu-

me märkida taotleja arveldusarve number, kuhu toetus 
kanda, aadress ja sünniaeg. Neil, kellel ei ole pangas 
avatud arvet, makstakse toetus välja Harku Vallavalitsu-
se kassast.

Avalduse vorm on saadaval Harku vallamaja info-
lauas. Samuti on võimalik avalduse vormi saada interne-
ti vahendusel Harku valla kodulehelt sotsiaalhoolekande 
alt – sotsiaaltoetuse taotlemise vorm.

Neil, kellel on olemas pangas arveldusarve, märkida 
kindlasti arve number, et toetus jõuaks saajani kiiremini.

Jõulutoetusi makstakse välja kassast alates 3. 
detsembrist 2007 esmaspäeviti ja neljapäeviti kella 
9.00 –12.00 ja 14.00-18.00. Palume neist aegadest 
kinni pidada. Info telefonil 600 3867.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Käimas on fotokonkurss 
„Minu kodukoht“
Käimas on MTÜ Suurupi Seltsi poolt korraldatav Har-
ku valda ja Harku valla inimesi kajastav fotokonkurss 
„Minu kodukoht“. 

Konkursi eesmärgiks on tutvustada Harku valda läbi 
siinsete inimeste, sündmuste, looduse, vaatamisväärsus-
te ja huvitatavate kohtade. Konkurssi toetavad Harku val-
lavalitsus, EAS ja Nikon. Fotosid saab üles laadida MTÜ 
Suurupi Selts kodulehel www.suurupiselts.ee kuni 15. det-

sembrini 2007.
Võisteldakse kahes klassis: täiskasvanud (alates 18 a) 

ja koolinoored (kuni 17 a, k.a). 
Lisaks žürii poolt määratud auhindadele saab eriau-

hinna ka rahvahääletuse võitja. Hääletamine toimub peale 
konkursitööde esitamise lõppu 17. detsember - 31. det-
sember 2007 MTÜ Suurupi Selts kodulehel. 

Täiskasvanute klassis on peaauhinnaks fotoaparaat 
Nikon COOLPIX S510. Teise koha omanik saab Nikoni Fo-
tokooli kinkekaardi 500 krooni väärtuses. Kolmanda koha 
omanik saab Tallinna Loomaaia kinkekaardi ühekordseks 

perekülastuseks (2 täiskasvanut ja 1 laps). Noorteklassis 
on peaauhinnaks fotoaparaat Nikon COOLPIX L14.  Teise 
koha omanik saab Nikoni Fotokooli kinkekaardi 500 krooni 
väärtuses. Kolmanda koha omanik saab Tallinna Looma-
aia kinkekaardi ühekordseks perekülastuseks (2 täiskas-
vanut ja 1 laps). Rahvahääletuse võitja saab Tallinna Loo-
maaia aastakaardi perele (2 täiskasvanut ja 1 laps). 

Pärast konkurssi toimub autasustamine ja komplektee-
ritakse võidutöödest näitus. Autasustamise ja näituse kor-
raldamise aeg ning koht avalikustatakse koos fotokonkursi 
võitjate välja kuulutamisega. Žürii otsus ja rahvahääletuse 

tulemus tehakse teatavaks 15.01.2007 MTÜ Suurupi Selt-
si kodulehel ja Harku Valla Teatajas.

Näitusel üleval olevad fotod saavad peale näituse lõp-
pu omanikud endale. Lisaks koostatakse kõikidest konkur-
sil osalenud fotodest mälestusalbum.

Täpsem info konkursi tingimuste kohta on toodud MTÜ 
Suurupi Seltsi kodulehel. Lisainfot saab ka meiliaadressil 
info@suurupiselts.ee  ja  telefonil 508 4321.
 
Anne-Ly Mitt
MTÜ Suurupi Selts

Harku Postipank sai elektroonilise 
sisu 
Alates 15. oktoobrist töötab ka Harkus elektrooniline Pos-
tipank. Nagu nimigi ütleb, on Postipanga puhul tegemist 
nii postkontori kui ka pangaga, kusjuures teenuste valik 
on pea sama lai kui päris pangas. Elektroonilises Posti-
pangas saab tehinguid teha kõikide pankade pangakaarti-
dega. Seega kõik, kellel on vaja arveid maksta, raha välja 
võtta või pangalepinguid sõlmida, saavad oma aega ja sõi-
duraha kokku hoida ega pea minema mõnda Tallinna SEB 
Eesti Ühispanga kontorisse. Reaalajas pangateenuseid 
saab kasutada siinsamas, Harku Postkontoris. 

Igaüks, sõltumata kodupangast, saab Postipanka ka-
sutada oma igapäevaste finantstehingute tegemiseks. 
Elektroonilistes Postipankades saavad sularahatehinguid 
ja sularahata arveldusi teha kõikide pankade kliendid. Siis-
ki tasub avada Postipangas SEB Eesti Ühispanga arvel-
duskonto ja võtta deebetkaart, sest SEB Eesti Ühispanga 
klientidele on sularaha väljavõtt ja oma kontole sissemaks 

tasuta. SEB Eesti Ühispanga arvelduskonto omanikud 
saavad Postipangas tasuta sõlmida ka Internetipanga, 
otse- ja püsikorralduse ning telefonipanga lepinguid.  

Arvelduskonto avamine koos deebetkaardiga on 
Postipangas tasuta. Soovi korral on võimalik vormistada 
Postipanga kaart, mille saab kohe kätte. Postipanga kaart 
on tavaline deebetkaart, millel on küll mõningal määral vä-
hem funktsioone (kaupluses ei saa ostude eest maksta), 
kuid see-eest puudub kaardil kuuhooldustasu.  

Postipanga teenuseid ei saa kasutada ajal, mil post-
kontor on suletud. Seega on vajalik teada postkontori lahti-
oleku aega. Harku postkontor pakub Postipanga teenuseid 
esmaspäeviti kella 8.00-11.00, teisipäeviti, kolmapäeviti ja 
reedeti kella 9.00-16.00,  neljapäeviti kella 9.00-18.00 ning 
laupäeviti kella 8.00-10.00.

Veel saab Postipanga teenuste kohta lugeda SEB 
Eesti Ühispanga ja Eesti Posti kodulehekülgedelt: 
www.seb.ee ja www.post.ee  

Meeldivate kohtumisteni Harku Postipangas!

P 2.dets 
10.30 Kontsert-teenistus Rannamõisa kirikus. Esineb Tal-
linna Meeskoor 
K 12.dets 
16.30 Jõulupidu eakatele Kumnas 
18.00 Jõulukontsert valla elanikele Kumna Kultuuriaidas
N 13.dets 
17.00 Jõulupidu eakatele Harkus 
19.00 Jõulukontsert valla elanikele Harku lasteaias
L 15.dets 
11.00 Jõululaat Vääna Külakojas 
12.00 Jõulukontsert lapsevanematele Tabasalu ÜG-s 
P 16.dets 
11.00 Kontsert – jumalateenistus Keila kirikus, esineb Ta-
basalu kammerkoor ja Tabasalu muusikakooli õpilased 
E 17.dets 
10.00 Jõulupidu kodustele mudilastele Teelahkme laste-
aias*
16.00 Kontsert-teenistus Rannamõisa kirikus
17.30 Jõulupidu eakatele ja klubile Hõbehall Tabasalus
T 18.dets
10.00 Jõulupidu kodustele mudilastele Vääna lasteaias*
12.00 Jõulupidu kodustele mudilastele Harku lasteaias*
16.00 Jõulupidu puuetega lastele Rannamõisa lasteaias
K 19.dets
11.00 Jõulupidu kodustele mudilastele Rannamõisa las-
teaias*
15.00 Jõulupidu eakatele Väänas
17.00 Jõulukontsert valla elanikele Vääna mõisas
N 20.dets
11.00 Jõulupidu kodustele mudilastele Tibutare laste-
aias*
15.00 Jõuluetendus lastevanematele Harkujärve koolis
17.00 Jõulukontsert lastevanematele Vääna koolis
18.00 Tabasalu Muusikakooli jõulukontsert
R 21.dets
11.00 Jõulukontsert valla elanikele Harkujärve kirikus
12.00 Jõulupidu eakatele Harkujärvel

* - kodustele mudilastele saadetakse kutsed

Jõuluüritused Harku vallas

• Käsitöö ja kunstiesemete näitus-müük
• Klaasimaali ja siidimaali õpetus
• Lastele meisterdamine
• Kodused suupisted: põdramaksapasteet Vääna Jahi-
meestelt, koduküpsetatud leib, jõulusai, hõõgvein.
Tulge kogu perega!
Kes soovib oma käsitööd, jõulumoosi või mett müüki tuua, 
palun võtke ühendust hiljemalt 10. detsembrini. 

Vääna Külakoda 
Angela Loot, 
Tel. 580 66554, e-post angela50@hot.ee
www.vaanakulakoda.ee

Jõululaat Vääna Külakojas 15. detsembril 
kell 11.00 – 16.00

Ülevallaline eakate jõuluüritus Tabasalus

Jõuluüritus klubi Hõbehall liikmetele ja kõigile valla 
pensionäridele toimub 17.detsembril 2007. 

Naudime meeleolukat jõulukontserti Rannamõisa 
kirikus algusega kell 15.00 ja kauneid hetki jõulupeol 
Tabasalu Ühisgümnaasiumi sööklas  kell 17.30.

Bussigraafik:

Kumna (endise poe vastas)                                  14.15
Vääna (ristteelt Keila-Joa poole)                           14.25
Türisalu (Kooli ja Türisalu bussipeatus)                 14.35
Naages (Viti bussipeatus)                                    14.40
Vääna-Jõesuu                                                      14.45
Suurupi teerist                                                      14.50
Muraste                                                               14.55
Ranna tee bussipeatus                                          14.55
Maasika bussipeatus                                            15.00
Rannamõisa kirik                                                  15.05

Kuusiku                                                               15.05
Harku-Järve koolimaja (Kiriku kaudu)                15.20
Bioloogia bussipeatus                                          15.30
Hooldekodu                                                        15,30
Bensiinijaama teerist                                           15.35
Tabasalu Ühisgümnaasium                                  15.40
Rannamõisa kirik                                              15.45

Kohal olla 10 minutit varem.
Ootame üritusele kõiki Harku valla vanaduspensionäre! 
Info telefonil 600 3867. 

Tiia Spitsõn, Valla Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Piirkondlikud jõuluüritused pensionäridele 
toimuvad:

Kumna - 12.detsember 2007 kell 16.30 
Kumna Kultuuriaidas
Harku alevik - 13.detsember 2007 kell 17.00 
Harku Lasteaias
Vääna - 19.detsember 2007 kell 15.00 
Vääna Lasteaed-algoolis
Harkujärve - 21.detsember 2007 kell 12.00 
Harkujärve Peokeskuses

Puuetega laste jõulupidu:
18. detsembril 2007 kell 16.00 Rannamõisa lasteaias. 
Info telefonil 600 3867. 

9.12 kell 12.30 - ADVENDIAJA 2. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Teenib peavikaar isa Heigo Ritsbek.
16.12 kell 12.30 ADVENDIAJA 3. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Teenib peavikaar isa Heigo Ritsbek.
21.12 kell 10.00 JÕULUEELNE HARKUJÄRVE KOOLI 
MUUSIKALINE HOMMIKUPALVUS. Teenib peavikaar 
isa Heigo Ritsbek, muusikalises osas Harkujärve kooli 
õpilased ja õpetajad.
23.12 kell 12.30 ADVENDIAJA 4. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Teenib peavikaar isa Heigo Ritsbek.
24.12 kell 17.00 PÜHA JÕULUÕHTU MISSA. Teenib 
peavikaar isa Heigo Ritsbek.
26.12 kell 12.30 PÜHA ESIMÄRTER STEFANOSE 
PÄEVA MISSA. Kiriku templipüha. Teenivad peavikaar 
isa Heigo Ritsbek ja isa Thomas Eriste.
30.12 kell 12.30 JÕULUAJA 1. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Teenib peavikaar isa Heigo Ritsbek.

Rannamõisa kirik
02.12 kell 10.30 I ADVENT. Laulab Tallinna meeskoor.
09.12 kell 10.30 II ADVENT. Kaetud armulaud.
kell 18.00 PALVE JA ÜLISTUSTEENISTUS. Laulab 
noorte ülistusrühm.
16.12 kell 10.30 III ADVENT. Laulab Eesti Raudtee sega-
koor.
17.12 kell 16.00 KAUNIMAD JÕULULAULUD. Kontsert-
teenistusel esinevad tabasalu muusikakollektiivid.
23.12 kell 10.30 VI ADVENT. Pereteenistus. Esinevad 
lapsed.
24.12 kell 15.00 PÜHA JÕULUÕHTU I TEENISTUS. 
TEENIB Õpetaja Aare Kimmel.
kell 17.30 PÜHA JÕULUÕHTU II TEENISTUS. Õpetaja 
Aare Kimmel.
25.12 kell 10.30 I JÕULUPÜHA. Laulab vokaalansambel 
Oleviste kirikust.
30.12 kell 10.30
31.12 kell 17.30 Vana-aasta õhtu jumalateenistus armu-
lauaga.

Harkujärve Püha Esimärter Stefanose 
Kogudus
Kiriku Tee 2, Harkujärve küla

Jumalateenistused
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9. novembril oli Vääna Külakoda nalja ja laulu pä-
ralt, toimus karaoke ja anekdootide õhtu, ühtlasi 
tähistati ka mardipäeva.

Jaapanlaste leiutis karaoke on tänaseks levinud üle 
maailma. Nii otsustasimegi Vääna külarahvaga kaas-
ajaga sammu pidada ning tegime algust esimese ka-
raoke üritusega Vääna kandis. Külalisi ootasime kella 
seitsmest, tasapisi tuldigi, kogu perega. Nii suured kui 
väikesed, noored ja vanad. Oli ka neid, kes sattusid 
külakotta esimest korda. 

Kui tavaliselt uut üritust avatakse lindi läbilõikami-
sega, siis seekord otsustasid õhtujuhid Valdik Kask ja 
Mart Niinepuu meid üllatada. Ürituse avamiseks tuli 
maja perenaisel Angela Loodil ja MTÜ Vääna Külako-
da juhatuse liikmel Deiw Rahumäel läbi lõigata hoo-
pis CD plaat, kuhu oli märgitud ürituse nimi. Toimingut 
saatsid õhtujuht Mardi vaimukad kommentaarid. Mart 

hoidis külaliste meeleolu üleval kogu õhtu, rääkides 
anekdoote ja õhutades ka teisi esinema. 

Karaoke eestvedamine see-eest oli õhtujuhi Valdiku 
õlgadel. Kahe mehe koostöö oli vaheldusrikas ja kaa-
sahaarav. Lauldi ja räägiti anekdoote küll kordamööda, 
küll korraga. Nagu eestlastele ikka omane: algul ei saa 
vedama, pärast aga pidama.

Samal õhtul joosti ka Marti. Millest sai osa ka Vää-
na Külakoda. Pauhti! Uks lahti ja kolm kõrvuni mas-
keeritud-maalitud Marti seisid uksematil reas. Silmitse-
nud rahvahulka, võeti lauluviis üles. Lauldi, tantsiti ja 
mindigi edasi järgmisse majapidamisse.

Sellistele koosviibimistele, kus nii noored kui vanad 
koos rõõmsalt aega veedavad, edu soovides,

MTÜ Vääna Külakoda

Karaoke ja anekdootide õhtu Vääna Külakojas

Harku vallavalitsus
Ranna tee 1, 76901 Tabasalu 
Telefon 600 3848, faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 3840 või e-posti 
teel: harku@harku.ee 
Esmaspäev 14.00 – 18.00, neljapäev 9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 11.12.

Järgmine leht ilmub 19.12.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Kübar läbi aegade

Fekaali- ja settekaevude tühjendamine. 
Ka õhtuti ja nädalavahetustel. 

Tel. 5662 1300. Norringsen OÜ

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

PISITASA päevahoid avab uksed uuel aastal! 
Jaanuaris 2008 avab uksed uus laste 
päevahoiukeskus Nõmmel, Ravila 17. 

Rühmadesse saab registreerida juba nüüd! 
E-posti aadressil info@pisitasa.ee või  

telefonil tel. 654 4551, mobiil 5301 4170, 
koduleht www.pisitasa.ee.

Tabasalu Spordikompleksi kohvik võtab tööle 
kiirtoidu valmistaja -müüja. 

Nõutav tervisetõend ja soov tööd teha. 
Palk sõltuv tulemustest 

(orienteeruvalt 40 eek/tund neto ja rohkem). 
Kontakt: 503 9956.

17. novembril toimus Vääna Lasteaed-algkoolis 
valla eakamale seltskonnale mõeldud sügisüritus 
“Kübar läbi aegade”, mis erines nii sisult kui vor-
milt senisest klubile Hõbehall ja eakamale valla-
rahvale korraldatust.

Kaunid kübarad vajavad teemakohast ümbrust, 
milleks suurepäraselt sobis Vääna mõisahoone. Osa-
võtjatel oli palutud üritusele tulla kübaraga ja vastavas 
stiilis riietusega.

Ürituse avasõnad ütles abivallavanem Sulev Roos. 
Oma panuse andsid ka Vääna Lasteaed-algkooli õpi-
lased, kes olid valmistanud erinevate vormide ning 
värvilahendustega kübarad.

Seekordseks külalisesinejaks oli Rahvusooperis 
Estonia töötav teatrikunstnik Riina Vanahanen, kes 
andis ülevaate kübarate ja üldse peakatete ajaloost. 
Riina Vanhanen oli Estonia kostüümilaost kaasa too-
nud erinevaid peakatteid ja kübaraid, mida kohalviibi-
jad said proovida ja  vaadata, kuidas oleks tänapäeval 
kanda suurte sulgedega kübarat või milline tunne on 
ringi liikuda uhkete kividega kaunistatud krooniga.

Kübarate seltskonnale pakkus väikest teatriela-
must Vääna pensionäride klubi Veenus, mille liikmed 
esitasid 30-ndate aastate kohvikustseeni, mis suure-
päraselt sobis mõisamiljöösse.

Harkujärvelt esines Valve Rennu väikese huumori-
kavaga ja lõpetas “Vanatüdruku lauluga”.

Õhtupooliku tipphetke, kui kuulutati välja  kauneim 
kübaradaam ja –härra, ootasid nii daamid kui ka här-
rad. Hindajaks oli Riina Vanhanen. Teatrikunstnik 
tunnustas eelkõige kübarate originaalsust ning stiil-
sust. Kaunimaks kübaradaamiks kuulutati Maie Oja ja 
härraks Peep Tuisk. Harku valla poolt anti Maie Ojale 
üle hõbedane rinnanõel koos lilledega ja Peep Tuisule 
lipsunõel.

Õhtu jätkus juba Vääna lasteaed-algkool saalis, 
kus esinemisjärje võtsid üle Tabasalu Memmede tant-
surühm ja eakate võimlemisring. 

Tiia Spitsõn
Valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad on head. Asume Tutermaal. 
OÜ Metanex.tel. 67 820 55 või 50 154 33

Saalivolle Türisalus
Türisalus tähistati valla taasloomise 16. aastapäeva saalivollega. Kaheksa võistkonna vahel 
toimunud tasavägisest heitlusest tulid võitjatena välja Raili ja Timo Kont-Kontson. Napilt jäid 
alla Riina Lähker ja Rein Pill. Siiri Raudna ja Eddi Tomband leppisid kolmanda kohaga. Roh-
kem kodulehelt turisalusk.googlepages.com.
Eddi Tomband

Kuldne Nõelake 2007

Anekdoote rääkides. Foto: Angela Loot

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kivisüsi, puitgraanul

tel 637 9411, 5649 1535
www.leilibrikett.ee

Kaeve- ja planeerimistööd traKtoriga.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

Vee- ja kanalisatsioonitööd. 
Septikute ja mahutite paigaldus. 

Tel. 53 47 44 95. 
E-mail educator@hot.ee.

Peegelauto OÜ-s, asukohaga 
Tabasalu Nooruse 9, on avatud 
automaatpesula sõiduautodele 

ja väikebussidele kella 8.00-17.00 
tööpäevadel. 

Kontakt 5624 6002.

Õnnitleme 50. pulma-aastapäeval 
Linda ja Heiki Valdmäed.

Naabrid       
Neljapäeval, 15.novembril toimus Vääna Külakojas 
Harku valla noorte moekonkurss Kuldne Nõelake 
2007, seekord teemaks “Ideaalne”.

Vanusegrupis 4. – 6. klass:
I koht Krista Norak 5. klass, TÜG
II Brette Saar 6. klass, TÜG
III Linda-Riin Võeras 5. klass, TÜG
Eriauhind: Kristel Urbi 6. klass, TÜG

Vanusegrupis 7. – 12. klass:
I Sälly Rosar 12. klass, Keila-Joa SIK
II Mirjam Kristian 8. klass, Gustav Adolfi gümnaasium 
III Aidi Änilane 12. klass, Keila- Joa SIK
 
Grand Prix - Katrin Rutto (Liivalaia Gümnaasiumi 10. 
klass) ja Ann Viisileht (Tallinna 21. kooli 11. klass) 
Eriauhinnad:
Ilus õmblus - Mari-Ann Ader 8. klass 
Ilus õmblus - Daria Gorbik 9. klass 
Särav modell - Kätlin Hallik 8. klass

Vaatamata kehvale ilmale, kogunes pühapäeval, 4. no-
vembril kümmekond inimest Harku valla kauneid kohti 
avastama. Alustasime teekonda Muraste mõisa vare-
metest läbi vana Muraste küla, kus on säilinud muistne 
planeering kõverate tänavate, paekivist hoonete ja ki-
viaedadega. Kõrvale aga kerkimas järjekordne Tallinna 
magala. Tee viis metsatalu õue alt rabasse. Uurisime 
metssigade sügamispuud ja põtrade tegutsemisjälgi. 
Sügaval metsas sattusime poolehektarilisele kiviaiaga 
piiratud kuivemale kohale. Kunagine põld, mis nüüd 
70-aastane mets, viis mõtted ajalukku ja tolleaegsete 

inimeste tegemistesse. Selline ala on pärandkultuur-
maastik. Keset raba paistis Muraste katlamaja kors-
ten juba päris lähedalt, paaritunnine matk sai läbi ja 
ootavad uued.

Eddi Tomband

Tutvusime koduvalla loodusega

Sügisilmasid trotsides 
tutvuti koduvalla looduse ja 
vaatamisväärsustega.

Seoses raamatukogunädalaga oktoobris käis Taba-
salu raamatukogu koos lastekirjanik Jaanus Vaiksoo-
ga  külas Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpilastel. Kirja-
nikuga kohtuma olid tulnud gümnaasiumi saali 1., 2. ja 
3. klasside õpilased.

Kokkusaamine kirjanikuga kujunes väga lõbusaks 
ja laste poolt väga aktiivseks, kuna paljud lapsed olid 
juba kodus ja klassis eelnevalt tutvunud tema teoste-
ga. Kirjanikule esitati palju küsimusi tema raamatute 
ja raamatutegelaste kohta. Uuriti, kuidas üht raamatut 
kirjutatakse ja kust kirjamees saab oma teoste jaoks 
ideid. Esimese klassi lastele oli Jaanus Vaiksoo nimi 
juba tuttav “Aabitsa” kaanelt, millest nad praegu koolis 

lugemistarkust õpivadki
 Jaanus Vaiksoo on tegelikult kirjandusteadlane, 

kes on tegelnud kirjanduse uurimise ja õpetamisega 
koolis. Lastele on ta kirjutanud kaheksa toredat ja lust-
likku  raamatut. Nendest kõige populaarsemad laste 
hulgas on “Neli hommikut ja üks õhtu”, “Jaagupi esi-
mene koolisügis”,  “Onu Heino eksis ära” ja “Nõiutud 
pulmarong”.

Loodan, et kohtumine kirjanikuga innustab lapsi ka 
edaspidi lugema tema toredaid jutte ja luuletusi.

Ede Kutsar
Tabasalu raamatukogu juhataja

Kohtumine lastekirjanik Jaanus Vaiksooga

rein, riina, raili ja timo.

Mitte iga päev ei ole võimalik kohata päris ehtsat kirjanikku.

Grand Prix võitjate Katrin Rutto ja Ann 
Viisilehe (pildil) looming

Krista Norak (paremal) ja tema kollektsioon Eriauhind julge ja särava esinemise eest 
läks Kristel Urbile

Vääna mõis sobis suurepäraselt kaunite kübarate näitamiseks.
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TEIE KOJU JA KONTORISSE

Eramutes
512 Kbit/s    300.- 
1024 Kbit/s   500.- 

Korterelamud/ridaelamud
512 Kbit/s    200.- 

1024 Kbit/s   400.-

Erilahendused alates 5Mb hinnad kokkuleppel. 

u u
 Liit misku l

ente us
sta uta!

Radionet pakub Interneti püsiühendust parima hinna ja kvaliteedi suhtega.

Interneti edastamiseks kasutame uudset Redmaxi 3,5Ghz (Wimax) ja

Proxim Tsunami 5Ghz tehnoloogiat.

    Lahendus voimaldab kvaliteetset sidet ja on väga stabiilne võrreldes enamike

    tehniliste lahendustega. Püsiühenduse tellimisel teostab Radionet 

      vajalike seadmete paigalduse tasuta.

RadionetRadionet
Wireless network systems

Teenuse kuutasu:

Ehetekaupluses

Heliodoor
Haabersti Rimi Hüpermarketis

Kuldehted
 Hõbeehted
Terasehted

Kellad
Dloce&Gabana, 

DKNY
Fossil 
Axcent
Casio

Palju õnne hällilastele!

Kõige pisemad vallaelanikud
Marie Amalie Kristian 20.10.2007 Tabasalu alevik
Kaspar Jõgiaas 3.11.2007 Vääna-Jõesuu küla
Maarja Luberg 25.10.2007 Muraste küla
Kareelia Kits 5.11.2007 Muraste küla
Liisa Lisette Laid 20.11.2007 Muraste küla
Isabel Amelia Soosalu 6.11.2007 Tabasalu alevik
Kessu Volt 21.11.2007 Vääna-jõesuu küla

;
 

H
96 Anette Laisma 6.12 
93 Olga Silber 14.12   
92 Oskar Ader  21.12  
89 Hilma Tiits    15.12 
89 Liidia Käbal 15.12   
88 Anastasia Kulberg 20.12 
84 Pavlina Paju 15.12 
83 Aino Pusa 7.12  
82 Agnes Slabkovskaja 9.12 
82 Helju Kullerkann 14.12 
81 Arno Joala 6.12 
81 Aleksei Hõbemägi 16.12        
80 Lilian Kehva 7.12 
75 Viktor Porovarde 8.12
75 Harri Valend 16.12  
75 Udo Suursalu 22.12 





Pikaajalised Harku piirkonnaga

seotud kogemused aitavad meil
leida just Teile kõige paremini

sobiva lahenduse.

Risto Fuchs
627 2600; 525 1597
risto.fuchs@uusmaa.ee

Claire Pullinen
627 2600;  513 6388

claire@uusmaa.ee

Kadunud väike,armas,sõbralik Pekingi 
paleekoer nimega Berta. Alates 24.11 ei ole 
koju tulnud. Kõik teated oodatud tel. 514 5808, 
krissuviikmae@hotmail.com. 
Lapsed ootavad oma sõpra koju...vaevatasu 
karanteeritud...

Tabasalu Ühisgümnaasium pakub tööd 
koristajale. 

Kontakt: Ruuben Teesalu 529 7580.
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ

GSM 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused


